GOVERNO i

PORTARIA CONJUNTA N° 071

DE30®EMAIQDE2017

Abre crédito
suplementar para reforço

de
dotações

orçamentêrias consignadas
no

vigente orçamento.

Secretário de Estado do
Planejamento, Orçamento

e Gestão e o Secretário de da

Fazenda,
no uso das

atribuições legais
e

regulamentares,
conferida

pelo
art.

32,
inciso XVI da Lei n°

7.950,
de

29 de dezembro de
2014, pelo

art. 2° do Decreto n°
29.753,

de 07 de
março

de 2014
e,

em consonância com o

art.
7°, caput,

da Lei n°
8.170,

de 21 de dezembro de 2016.

RESOLVEM:

Art.1°
-

Fica aberto crédito
suplementar,

no valor de R$ 200.000,00 (duzentos
mil

reais), para reforço
de

dotações orçamentárias consignadas
no

vigente orçamento,
conforme os Anexos 1 e II da

presente
Portaria.

Art.2°
®

Esta Portaria entrará em
vigor

na data de sua
publicação.

Art.3°
-

Revogam-se
as

disposìçóes
em contrário.

Aracaju,
30 de maio de

2017;
196° da

Independência
e 129° da

República.

Rosman PP: mý dos Santos

Secretário de Estado do
Planeiamento, Orçamento

e Gestão

AlesýýýýU' dc ehsý 01ý, e>ra Ivo

Técnica

RespOnsáveï

SPEOISEPtýG

Jas:.ýýý Modesto dos Passos Subrinho

Secretário de Estado da Fazenda

GOVERNO DE SERGIPE

PORTARIA CONJUNTA N° 071

DE 30 DE MAIO DE 2017

ANEXO t

(CRÉDITO SUPLEMENTAR)

PROGRAMAÇÁO
ANUAL DE TRABALHO

ORÇAMENTO
FISCAL E DA SEGURlDADE SOCIAL 2017

EM R$

ESPECIFICAÇÃO

RECURSOS DE TODAS AS FONTES

FONTE VALOR

24000- SECRETARIA DE ESTADO DA
MULHER,

DA INCLUSÃO E ASSISTÉNCIA SOCIAL, DO TRABALHO E DOS

24404 Fundo Estadual de Combate e
Erradïcação

da Pobreza

Projeto:
08.244.001 1.2038

Apoio
a

Agricultura
Familiar

200.000,00

3.190.00.
-

Outras
Despesas

Correntes 0130 200.000,00

TOTAL
200.000,00

GOVERNO DE SEROIPE

DE 30 DE CVIAIODE2017

ANEXO 11

(ANULACÃO
DE

DOTAÇÃO)

P R O G R A M A
Ç

Ã OA N U A LD ET R A B A L H OO R
Ç

A M E N T OF I S C A LED AS E G U R I D A D ES O C I A L
7__

FM R$

ESPECIFICAçÃO

RECURSOS DE TODAS AS FONTES

FONTE VALOR

24000- SECRETARIA DE ESTADO DA
MULHER, DA INCLUSÃO E ASSISTÉNCIA

SOCIAL, DO TRABALHO E DOS

24404 Fundo Estadual de Combate e
Erradicação

da Pobreza

Projeto: 08.244.0011.2065
Apoio

a
Projetos

Intersetoriais na Área Social

3.3.90.00.
-

Outras
Despesas

Correntes 0130

200.000,00

200.000,00

TOTAL
200.000,00